FLA730 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 6
FLA730 LED
Description
IP66. Classe I. IK08. Corps en fonte d'aluminium. Visserie

3000K
4000K
Données en sortie de luminaire
24 W
36 W
54 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 6
FLA730 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
147-0689 LED-12/24W/3000K 2606.4 lm 24 W 80
147-0689-70 LED-12/24W/3000K 2965.9 lm 24 W 70
147-0690 LED-12/24W/4000K 2786.2 lm 24 W 80
147-0690-70 LED-12/24W/4000K 3145.7 lm 24 W 70
147-0707 LED-12/36W/3000K 3864.7 lm 36 W 80
147-0707-70 LED-12/36W/3000K 4404 lm 36 W 70
147-0708 LED-12/36W/4000K 4044.5 lm 36 W 80
147-0708-70 LED-12/36W/4000K 4583.7 lm 36 W 70
147-0719 LED-18/36W/3000K 3909.6 lm 36 W 80
147-0719-70 LED-18/36W/3000K 4448.9 lm 36 W 70
147-0720 LED-18/36W/4000K 4179.3 lm 36 W 80
147-0720-70 LED-18/36W/4000K 4718.5 lm 36 W 70
147-0695 LED-18/54W/3000K 5797.1 lm 54 W 80
147-0695-70 LED-18/54W/3000K 6605.9 lm 54 W 70
147-0696 LED-18/54W/4000K 6066.7 lm 54 W 80
[A60] Asymétrique
147-0696-70 LED-18/54W/4000K 6875.6 lm 54 W 70
147-0687 LED-12/24W/3000K 2434.4 lm 24 W 80
147-0687-70 LED-12/24W/3000K 2770.2 lm 24 W 70